
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

IČO:

DIČ:

naše zn.:

vyřizuje:

tel.:

fax.:

e-mail:

datum:

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

00066001

CZ00066001

471/21/KSUS/MHP/KAR

Tomáš Karásek

29. 3. 2021

POZEMNÍ KOMUNIKACE

BOHEMIA, a.s.

Milady Horákové 2764

27201 Kladno-Kročehlavy

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: O-848/00066001/2021

Objednáváme u Vás:

č. žádanky: 18/08/SD

Název: Běžná údržba silnic II. a III. tříd CMS Mochov (1.4.-30.4.2021)

předmět objednávky MJ Množství cena vč. DPH
pronájem SDZ ks (kus) 1 800,00 80 607,78

Čiš-metením strojně
samosběrem

m2 (metr
čtverečný)

40 000,00 106 964,00

20197 Neodkladné zásahy
tech.vozidlem

km (kilometr) 500,00 13 001,45

Neodkladné zásahy práce při
výkonu

hod (hodina) 100,00 24 990,13

Doprava a popl.za skládkování t (tuna) 14,00 11 021,34

Zabezpěč. pracoviště (světel.) hod (hodina) 64,00 52 694,83

Vyspr.výtl.- s použitím
turbomechanizmů

t (tuna) 64,00 346 121,18

Vyspr.- asfalt.směsí za horka t (tuna) 60,00 318 594,94

Vyspr. -asf.směsí za.horka.-
upr.výtl.

t (tuna) 87,50 651 172,55

Frézování spár a prasklin bm (běžný metr) 165,00 12 869,44

Zalévání spár asfalt.zálivkou bm (běžný metr) 165,00 15 253,26

Odstranění asf.kr.do10 cm-
opr.výtluků

m2 (metr
čtverečný)

2,00 560,45

Ruční nakládání t (tuna) 1,00 637,02

Řízení provozu a dozor hod (hodina) 64,00 29 582,86

Výměna SDZ na původ.stojanu ks (kus) 15,00 6 131,80

Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot ks (kus) 2,00 3 775,88

 31635 kulatá DZ typ B ks (kus) 2,00 3 712,33

 31635 trojúhelník typ A ks (kus) 2,00 3 325,21

Čištění příkop.a svahů od
odpadků ručn

hod (hodina) 32,00 17 564,95

VDZ-děl.č.12cm+bal.-zř.vč.před bm (běžný metr) 3 550,00 102 576,54

Vod.d.značky ploš.s balot.obnv
m2 (metr
čtverečný)

210,00 47 928,35

Vpustě silně zneč.-čištění str ks (kus) 20,00 21 609,39

Štěpkování hod (hodina) 120,00 199 339,28



Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka s DPH: 2 070 034,96

Celková částka bez DPH: 1 710 772,63

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání
bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při
provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní
činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji
ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a
obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

BÚ CMS Mochov (1.4.-30.4.2021) - objednávka č. 1

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH číslo
objednávky a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám
bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.  

Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:

Datum:

Tomáš Karásek
Referent



TJpředmět objednávky
cena včetně
DPH

termín
dokončení

množství
cena za jednotku
(bez DPH)

číslo činnosti cena bez DPHmísto realizace

20163 pronájem SDZ 80 607,78 Kč66 618,00 Kč37,01 Kč1 800,00ks (kus) 30. 4. 2021
CMS Mochov silnice
II. a III. tříd

20111
Čiš-metením strojně
samosběrem

106 964,00 Kč88 400,00 Kč2,21 Kč40 000,00
m2 (metr
čtverečný)

30. 4. 2021
silnice II. a III. tříd
CMS Mochov

20195
20197 Neodkladné zásahy
tech.vozidlem

13 001,45 Kč10 745,00 Kč21,49 Kč500,00
km
(kilometr)

30. 4. 2021
CMS Mochov silnice
II. a III. tříd

20197
Neodkladné zásahy práce
při výkonu

24 990,13 Kč20 653,00 Kč206,53 Kč100,00hod (hodina) 30. 4. 2021
CMS Mochov silnice
II. a III. tříd

20198
Doprava a popl.za
skládkování

11 021,34 Kč9 108,54 Kč650,61 Kč14,00t (tuna) 30. 4. 2021

CMS Mochov silnice
II. a III. tříd,
pošembeří  - úklid
příkopů

20297
Zabezpěč. pracoviště
(světel.)

52 694,83 Kč43 549,44 Kč680,46 Kč64,00hod (hodina) 30. 4. 2021
sil.č. II/610 Brandýs
n/L-Stará Boleslav

21518
Vyspr.výtl.- s použitím
turbomechanizmů

346 121,18 Kč286 050,56 Kč4 469,54 Kč64,00t (tuna) 30. 4. 2021
CMS Mochov silnice
II. a III. tříd - dle
seznamu

21712
Vyspr.- asfalt.směsí za
horka

318 594,94 Kč263 301,60 Kč4 388,36 Kč60,00t (tuna) 30. 4. 2021
silnice II. a III. tříd
CMS Mochov

21711
Vyspr. -asf.směsí za.horka.
-upr.výtl.

651 172,55 Kč538 159,13 Kč6 150,39 Kč87,50t (tuna) 30. 4. 2021
sil.č. II/245 Lázně
Toušeň, III/2452
Brandýs n/L Zápská,

22817 Frézování spár a prasklin 12 869,44 Kč10 635,90 Kč64,46 Kč165,00
bm (běžný
metr)

30. 4. 2021
sil.č. II/245 Lázně
Toušeň, III/2452
Brandýs n/L Zápská,

22831
Zalévání spár
asfalt.zálivkou

15 253,26 Kč12 606,00 Kč76,40 Kč165,00
bm (běžný
metr)

30. 4. 2021
sil.č. II/245 Lázně
Toušeň, III/2452
Brandýs n/L Zápská,

22712
Odstranění asf.kr.do10 cm
-opr.výtluků

560,45 Kč463,18 Kč231,59 Kč2,00
m2 (metr
čtverečný)

30. 4. 2021
sil.č. II/245 Lázně
Toušeň, III/2452
Brandýs n/L Zápská,

22911 Ruční nakládání 637,02 Kč526,46 Kč526,46 Kč1,00t (tuna) 30. 4. 2021
sil.č. II/245 Lázně
Toušeň, III/2452
Brandýs n/L Zápská,

21799 Řízení provozu a dozor 29 582,86 Kč24 448,64 Kč382,01 Kč64,00hod (hodina) 30. 4. 2021
sil.č. II/245 Lázně
Toušeň, III/2452
Brandýs n/L Zápská,

31335
Výměna SDZ na
původ.stojanu

6 131,80 Kč5 067,60 Kč337,84 Kč15,00ks (kus) 30. 4. 2021
sil.č. II/101 Úvaly-
Zlatá



TJpředmět objednávky
cena včetně
DPH

termín
dokončení

množství
cena za jednotku
(bez DPH)

číslo činnosti cena bez DPHmísto realizace

31635
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-
jednot

3 775,88 Kč3 120,56 Kč1 560,28 Kč2,00ks (kus) 30. 4. 2021sil.č. III/2451 Káraný

31636  31635 kulatá DZ typ B 3 712,33 Kč3 068,04 Kč1 534,02 Kč2,00ks (kus) 30. 4. 2021sil.č. III/2451 Káraný

31637  31635 trojúhelník typ A 3 325,21 Kč2 748,10 Kč1 374,05 Kč2,00ks (kus) 30. 4. 2021sil.č. III/2451 Káraný

52097
Čištění příkop.a svahů od
odpadků ručn

17 564,95 Kč14 516,48 Kč453,64 Kč32,00hod (hodina) 30. 4. 2021
silnice II. a III. tříd
CMS Mochov

37712
VDZ-děl.č.12cm+bal.-
zř.vč.před

102 576,54 Kč84 774,00 Kč23,88 Kč3 550,00
bm (běžný
metr)

30. 4. 2021
sil.č. III/2453 Lázně
Toušeň, II/245
Mochov

36722
Vod.d.značky ploš.s
balot.obnv

47 928,35 Kč39 610,20 Kč188,62 Kč210,00
m2 (metr
čtverečný)

30. 4. 2021
silnice II. a III. tříd
CMS Mochov
přechody pro chodce

58122
Vpustě silně zneč.-čištění
str

21 609,39 Kč17 859,00 Kč892,95 Kč20,00ks (kus) 30. 4. 2021

sil.č. II/101,
III/10160,III/0103
Zápy, II/101,III/2452
Brandýs n/L

81010 Štěpkování 199 339,28 Kč164 743,20 Kč1 372,86 Kč120,00hod (hodina) 30. 4. 2021
sil. č. III/01215
Dobročovice a
III/3308 Semice


